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קריאות כלליות:

מובילים בדרך תורה ועבודה
הוועידה הארצית הכ"ד, המתכנסת בגוש עציון, מסכמת פעילות רחבת היקף בתנועה בנושא 'מובילים בדרך תורה ועבודה'. 

מתוך מחויבות מלאה לחיים של תורה ועבודה נדרשים חברי בני עקיבא לפעול להרחבת מעגלי התנועה ולהוביל בדרכה, את 
העם היהודי בארץ ובתפוצות על ידי הצבת דוגמה אישית, מעורבות חברתית, שירות ועשייה, בעוז ובענווה. 

70 שנה למדינת ישראל
הוועידה מברכת את מדינת ישראל, ראשית צמיחת גאולתנו. זה 70 שנים הולך ומתברר הנס והפלא שבקיומה של המדינה 

ובשגשוגה במישורים הרוחניים והחומריים. 

אנו קוראים לרשויות המדינה ולמנהיגיה להמשיך לקדם את מדינת ישראל מתוך מחויבות לערכי היסוד שלה: לתורת ישראל 
ומורשתו ולערכי המוסר והצדק, היושר והאמת. 

אנו קוראים לחברי התנועה ולבוגריה לשרת ולתרום בכל מאודם להגברת חוסנם ושגשוגם של העם היהודי ושל מדינת 
ישראל. זאת בכל תחומי החיים, הרוחניים והחומריים, החברתיים והמוסריים. 

צה"ל וכוחות הביטחון 
הוועידה מחזקת את ידי חיילי צבא ההגנה לישראל וכוחות הביטחון העושים לילות כימים ומוסרים נפשם על הגנת העם והארץ. 

הוועידה מביעה את הערכתה לחוסנו המוסרי של צה"ל ודוחה בתוקף ביקורת לא מוצדקת ופוגענית כלפי חייליו ומפקדיו. 

הוועידה קוראת לממשלת ישראל להמשיך ולפעול בעוז להשבת גופות החללים, לאיתור הנעדרים ולהשבת אזרחי ישראל 
המוחזקים בידי אויב. על הממשלה לפעול בנחישות ובלא מורא מתוך איזון הולם בין ערך הערבות ההדדית לבין צורכי 

הביטחון של המדינה. אנו מחזקים את ידי המשפחות ומתפללים עימן להשבת הבנים במהרה. 

שלום הדעות
אנו רואים בריבוי הגוונים והדעות בציונות הדתית תופעה ברוכה. דרכם של תלמידי חכמים שבארץ ישראל שמנעימים זה 

לזה בהלכה גם כאשר הם חולקים לשם שמיים. 

הוועידה קוראת לכל חלקי הציונות הדתית, ובכלל זה להנהגה הרבנית, הפוליטית והציבורית, לפעול יחד לקידום ערכיה של 
הציונות הדתית במדינת ישראל. 

הוועידה קוראת למנהיגי הציבור הציוני-דתי להבהיר ולהבליט את ערכי היסוד המשותפים ולברר את המחלוקות מתוך 
כבוד הדדי, שלום וריעות. 
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חברות התנועה ובוגרותיה
הוועידה רואה חשיבות בהשתתפות נשים ובתרומתן בכל תחומי החיים, היצירה וההנהגה. בד בבד, אין לטשטש את ייחודה של 

האישה ואת תפקידה כרעיה ואם בבניין הבית והמשפחה.

אנו קוראים לחברות התנועה ולבוגרותיה, ליטול חלק משמעותי בהובלה ובהנהגה: בפעילות התנועה, במסגרות השירות ובכלל 
העשייה הציבורית במדינת ישראל.

שנת ה-90 לתנועה
הוועידה מטילה על מזכירות ההנהלה הארצית לגבש תוכנית פעילות נוספת לציון שנת ה-90 של התנועה. בין היתר מוצע 

לקיים אירוע בהשתתפות פעילי התנועה לדורותיה, להמשיך להעלות לאתר האינטרנט של התנועה אוסף מקיף של חומרי 
הדרכה, ספרים, חוברות 'זרעים' ותיעוד היסטורי של כלל הפעילות בתנועה ולשקול הוצאת 'ספר בני עקיבא' שלישי.

חוקה
הוועידה מטילה על מזכירות ההנהלה הארצית להקים ועדה שתבחן את ההצעות שעלו לתיקונים בחוקה ולהביאן לאישור 

המליאה והוועידה הבאה אם יידרשו.

ועדת חברה וכלכלה:

משנתה החברתית של התנועה
תנועת בני עקיבא קוראת לחבריה לחתור לקיומה של חברה צודקת ומתוקנת. 

1. הוועידה מטילה על המזכ"ל ועל יו"ר המליאה להקים במליאת ההנהלה הארצית ועדה שתברר את משנתה של התנועה 
ותתווה את דרכה בסוגיות חברתיות וכלכליות אקטואליות במדינה. הוועדה, בשיתוף אגף חינוך והדרכה, תגבש תוכנית 

הדרכה ותבחן את הצטרפות חברי התנועה למחאות חברתיות. 

2. הוועידה קוראת למדינת ישראל לפעול לצמצום הפערים החברתיים במדינה וליצירת שוויון הזדמנויות בפריפריה 
החברתית והגאוגרפית, בעיקר בתחומי החינוך, הבריאות והרווחה.

התנהלות כלכלית ברוח 'הצנע לכת'
על פי האמור בחוקת התנועה בנושא 'הצנע לכת', הוועידה מחזקת את הדרישה מחברי התנועה להתנהלות כלכלית 

צנועה ופשוטה התורמת לצמצום פערים בחברה. 

1. הוועידה קוראת למערכת החינוך בישראל לחנך את התלמידים ולהכשירם להתנהלות כלכלית נכונה. הוועידה קוראת 
למערכת החינוך הדתית לפעול להוזלת שכר הלימוד כדי לקדם שוויון הזדמנויות. 

2. הוועידה מטילה על הנהגת המחוזות להגביל את התשלומים הנגבים מהחניכים בסניפים נוסף על דמי חבר ודמי השתתפות 
במפעלים. כל הכנסה של הסניף שאינה כלולה בגבייה המאושרת תחויב בהפרשת מעשר לקופת ערבות מחוזית )למעט 

תרומות והקצבות ייעודיות(. הנהגת המחוז תנתב את כספי הקופה לסניפים הנצרכים על פי שיקול דעתה. 
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ועדת יהדות התפוצות:

שיתוף פעולה עם בני עקיבא העולמית
מתוך הבנה שתנועת בני עקיבא בישראל ובני עקיבא העולמית מתבססות על ערכי יסוד משותפים ועל תחושת אחריות ליהודי 

התפוצות, הוועידה מחליטה לפעול לחיזוק הקשר ושיתוף הפעולה בין שני חלקי התנועה.

לפיכך הוועידה מטילה על אגף הגשמה ועל תנועת הבוגרים:

1. לפתח תוכנית שתחשוף, תגייס ותכשיר את בוגרי התנועה בישראל ואת החברים במסגרות ההגשמה לשליחות בתפוצות 
דרך בני עקיבא העולמית, ולייחד כמה גרעיני שינשין, שירות לאומי ונח"ל לעיסוק בקליטת עלייה.

2. להקים בשיתוף עם בני עקיבא העולמית כפרי סטודנטים וגרעיני משפחות המשלבים ישראלים ותיקים ועולים חדשים. 

העלאת המודעות 
מתוך דאגה לאחינו שבתפוצות המתמודדים עם אתגרי התבוללות, איבוד זהות וחרם, ומתוך תחושת האחריות וההערכה 

 כלפי אחינו העולים לארץ, תפעל תנועת בני עקיבא לחיבור יהדות העולם ולהעלאת המודעות בארץ לסוגיות אלו.
אגף חינוך והדרכה יכין תוכנית הדרכה להגברת מודעות חברי בני עקיבא לנושא העלייה וקליטתה. 

כמו כן תוקם סיירת שמיניסטים ארצית שתופעל במחוזות והקומונרית תשבץ בה שמיניסטים כחלק מתוכנית השיבוצים. 

תפקיד הסיירת:

1. העלאת מודעות, יצירת תכנים וחיבור הסניפים לנושא יהדות התפוצות וקליטת עלייה. 

2. הובלת מיזמים מחוזיים של קליטת עולים ושיתוף פעולה עם הגולה, לדוגמה: סניפים תאומים, שיתוף פעולה עם קבוצות 
מחו"ל ועוד.

מחלקת מעורבות חברתית תכין תוכנית הכשרה מקצועית וליווי לחברי הסיירות. 

העלאת יהודי התפוצות וקליטתם
מתוך אחריות לאומית לאחינו שבארץ ובתפוצות, תנועת בני עקיבא רואה חובה לפעול לעליית שארית ישראל מן הגולה 

 ולקדם את קליטתם החברתית והרוחנית.
לפיכך:

1. התנועה תמשיך בפעילות קליטת העולים ותיתן דעתה במיוחד על פיתוח תכניות לקליטת יהודי ברית המועצות לשעבר 
ובני מנשה. ההנהלה הארצית תקים צוותי חשיבה שיאתרו את הצרכים הרלוונטיים של העולים ויגבשו תוכניות פעולה 

לשילובם בתנועה, ותציג אותן לאישור מליאת ההנהלה הארצית כדי ליישמן בהקדם. הצוותים יתכנסו בפעם הראשונה עד 
תחילת תשע"ט.

2. התנועה קוראת לממשלת ישראל ליישם את החלטתה ולפעול בהתאם לעמדת הרבנות הראשית לשם עלייתם 
המיידית של שארית יהודי אתיופיה, הממתינים לעלייה שנים רבות בתנאים קשים.

ערכי היהדות בקרב יהדות ברית המועצות
התנועה תפעל בארץ ובחו"ל להנחלת ערכי היהדות ומורשת ישראל בקרב יהודי ברית המועצות לשעבר, אשר נותקו 

מזהותם היהודית בכוח הזרוע לאורך דורות.
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ועדת השבת:

חיזוק השבת במרחב הציבורי
התנועה רואה את חשיבותה הדתית וההיסטורית של השבת, ששמרה על ישראל לאורך הגלות, ואת מרכזיותה במרחב הציבורי 
של המדינה. מאז קום המדינה פעלה הציונות הדתית לעיצוב דמותה הדתית של המדינה בכלל ושל שמירת השבת בה בפרט. 

סוגיות של דת ומדינה בכלל וסוגיית השבת בפרט מעוררות מחלוקות עזות בחברה הישראלית.

מתוך רצון להוביל בדרך תורה ועבודה התנועה מקבלת אחריות לפעול ליישוב הקונפליקטים הציבוריים בנושא. על כן:

1. הוועידה מטילה על חברי התנועה ליזום שיח בין-מגזרי עם כל חלקי החברה הישראלית – בהנחיית רבני התנועה – כדי 
ליצור שיתופי פעולה שיאפשרו כינון מרחב ציבורי לשבת בישראל מתוך הסכמה ופעולה משותפת.

2. סניפי התנועה יקיימו מפגשים עם תנועות נוער שונות, לשיח ולפעילות בנושא השבת.

עידוד עסקים שומרי שבת וחיזוקם
כדי לעודד את העסקים שומרי השבת ולחזקם:

1. חברי התנועה יעדיפו לערוך את קניותיהם בעסקים שומרי שבת בלבד ויקראו לבני משפחותיהם ולחבריהם לנהוג בדרך זו. 
נוסף על כך התנועה קוראת לכלל נאמני השבת לערוך את קניותיהם בעסקים אלו מטעמים הלכתיים, חברתיים וכלכליים.

2. התנועה תצרוך שירותים מספקים שומרי שבת בלבד, בכלל זה אתרי הפעילות וחניוני דרך. בסמכות המזכירות לאשר 
חריגות בעת הצורך.

3. התנועה תנפיק תעודת 'נאמן השבת הציבורית', והתעודה תחולק לעסקים שומרי השבת. הענקת התעודות תלווה 
בפרסום הולם. 

נעם השבת בתנועה
פעילות בני עקיבא בשבת היא חלק מרכזי בחיי התנועה, וכדי להטמיע את ערכי קדושתה בקרב חניכינו הוחלט:

1. סעודה שלישית היא מצווה חשובה לעיצוב אופייה של השבת, על כן בכל שבת יש לקיים סעודה שלישית בסניפים.

2. כדי להשפיע על דמות השבת במרחב הציבורי יקיימו הסניפים פעילויות ברחובה של עיר לחיזוק תודעת השבת, כגון 
קבלת שבת, מלווה מלכה, העמדת דוכנים לאהבת השבת וכיוצא באלה. 

3. אגף חינוך והדרכה יגבש תוכנית להעמקת תודעת השבת וחשיבותה מבחינה אמונית והלכתית, לאומית והיסטורית.
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ועדת תרבות, מדיה ויצירה:

יצירת תרבות
התרבות מהווה גורם מרכזי בעיצוב זהות האדם והעם, ועלינו להציבה כאפיק פעולה מרכזי וכדרך לקידום הופעת שם ה' 

בעולם. 

בעידן זה של גאולה, בשוב העם לארצו, על תרבותנו להיות ביטוי לחיי תורה שהתפתחו בעם ישראל על עדותיו השונות וכלי 
להעשרת חיינו האישיים והלאומיים.

התנועה תציב את התרבות כנושא חינוכי מרכזי. התנועה תחנך את חבריה ואת בוגריה לעסוק ביצירה תרבותית-יהודית 
ותעודד את החברים המוכשרים לכך לבחור בחיים של יצירה. התנועה תקדם יוזמות של תרבות יהודית ויצירה בתחומים 

שונים ותפעל להקמת במות ריאליות ווירטואליות )כדוגמת אתרי אינטרנט( להצגת היצירות ולשיח של חברי התנועה. 

צריכת תרבות
בני עקיבא תקדם את התרבות היהודית במדינה. התנועה תחנך את חבריה להכיר בחשיבותה של תרבות יהודית איכותית 

ולצרוך אותה, זאת באמצעות מערכי הדרכה, סמינרים, ערבי הסברה להורים ועוד.

התנועה תפעל כמיטב יכולתה לקיים אירועים בעלי אופי יהודי וערכי ותעודד את השתתפות החברים בהם. על המחוזות 
להציע פעילות בליל פורים ובליל יום העצמאות החל משנת תשע"ט.

כל סניף יפעל לקידום השפעה יהודית על המרחב הציבורי שבסביבתו. חברי התנועה ובוגריה ישתלבו במועצות נוער 
ובמסגרות נוספות, בתכנון אירועים ציבוריים ובקידום האופי היהודי שלהם. 

מדיה
התנועה רואה בטכנולוגיה כלי משמעותי אך היא מודעת גם לאתגריו. הוועידה מטילה על אגף חינוך והדרכה לקדם את 

השימוש הראוי במדיה באמצעות חומרי הדרכה והכשרת הקומונריות וחברי הצוותים להתמודדות עם נושא זה, ובראשו 
המוגנות ברשת. 

בני עקיבא מצפה מחבריה להשתמש במכשירי טלפון מוגנים בלבד. כמו כן תפעל התנועה לקידום חקיקה שתוביל ליצירת 
מרחב אינטרנט מוגן, והיא קוראת לכנסת לקבלו. הנהגת התנועה תשתתף בפעילות לקידום מהלך זה ותעודד את חברי 

התנועה לקחת חלק בכך. 

*הוועדה הגישה למזכירות התנועה נספח עם רעיונות מעשיים ליישום ההחלטה אשר כתבו חברי הוועדה
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ועדת תורה וזהות יהודית:

תפילה
תנועת בני עקיבא רואה ערך מרכזי בתפילה כחלק מעבודת ה'.

מתוך רצון לתת מקום משמעותי לתפילה בחיי חברי התנועה ובשאיפה להקרין על התפילה בכלל עם ישראל:

1. אגף חינוך והדרכה יגבש תוכנית לימוד והכשרה מעמיקה להטמעת ערך התפילה כחלק מהכשרות התנועה, ובכלל זה יוקצו 
זמן ומחשבה להכנה לתפילה. 

2. התנועה רואה חשיבות רבה בחיזוק מחויבות כל החברים והחברות לתפילה ולהשתתפותם בתפילה בציבור. בכל מסגרות 
הפעילות התנועתיות יש לוודא קיומם של תנאים הולמים לתפילה לבנים ולבנות, ובלו"ז הפעילות חייבות להיכלל תפילות 

במועדן.

3. התפילות יתחילו רק כאשר לפחות שליש מהבנים ושליש מהבנות הנוכחים בפעילות יגיעו לתפילה, בלי לעבור את זמן 
התפילה או לפגוע פגיעה חמורה בפעילות המתוכננת.

חיזוק הזהות היהודית במדינה
א. תנועת בני עקיבא קוראת למדינת ישראל לחזק את הצביון היהודי של המדינה באמצעים שונים, למשל:

• שימוש בתוכני לימוד הנוגעים בזהות יהודית בתוכניות לימודים המאושרות על ידי משרד החינוך. 

• הרחבת השימוש במשפט העברי בחקיקה ובבתי המשפט. 

• העצמת ערכים יהודיים ושימוש בסמלים יהודיים אופייניים, שיח יהודי מסורתי וזיקה למורשת ישראל. 

הוועידה קוראת לרשויות המדינה לפעול לחיזוק הזהות היהודית ללא מורא וללא חשש מפני האשמות שווא של 'הדתה'. 

ב. בני עקיבא תפעל להעצים את הזהות היהודית במרחב הציבורי והפרטי ולעיצוב הצביון היהודי של המדינה בזירות 
החינוכיות, התרבותיות והתקשורתיות.

לימוד תורה
מתוך הכרה בחשיבות הנחלת אהבת התורה וריבוי לימודה הוועידה מחליטה לפעול לקידומן של מסגרות לימוד מגוונות 

בתנועה:

א. הוועידה מטילה על אגף הגשמה ועל תנועת הבוגרים לפעול לקידום יוזמות להוספת לימוד תורה בתנועה ובציבור 
הרחב באפיקים שונים, למשל: 

• קידום מיזם הדף השבועי בקרב צעירים ומבוגרים בציבור הרחב.

• הקמת צוותי בית מדרש סניפיים וחיזוקם בהובלת שמיניסטים ובוגרים. 

• קיום שבתות לימוד תורה בסניפים בהנחיית בוגרים וקיום אירועי שיא תנועתיים סביב לימוד תורה. 

ב. מחלקת מפעלים תפעל להרחבת צוותי בית מדרש במחנות הקיץ לכלל השבטים בתנועה בסגנון הקיים במחנה 
הרא"ה.
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ועדת ארץ ישראל:

הסדרת ההתיישבות והחלת הריבונות
תנועת בני עקיבא מצהירה בגאון על מחויבותו של עם ישראל לארץ ישראל מכוח תורת ישראל.

במלאת 70 שנה להקמת מדינת ישראל וחמשים שנה לשחרור ירושלים וחבלי המולדת, התנועה קוראת לממשלת ישראל 
להחיל ריבונות על כל שטחי ארץ ישראל ובכך גם לבצר את ההתיישבות ולחזק את המדינה, זאת תוך שמירה על זכויות 

המיעוטים, מימוש חובותיהם וקיום צביונה היהודי של המדינה. 

במקביל לתהליך החלת הריבונות אנו דורשים מממשלת ישראל להסדיר בחוק את כל ההתיישבות היהודית בכל רחבי הארץ, 
במיוחד זו הנמצאת תחת איום של פינוי ועקירה.

אגף חינוך והדרכה יפיק חומרי הסברה ופרסום שיבהירו את עמדת התנועה לחניכיה. מזכירות ההנהלה הארצית תפעל 
להגברת המודעות לנושא בציבור.

חיזוק ההתיישבות
התנועה רואה חשיבות רבה בהתיישבות היהודית בכל חלקי ארץ ישראל ובפיתוחה, ובפרט בפריפריה החברתית 

והגאוגרפית. לפיכך:

1. הוועידה מטילה על אגף הגשמה ועל תנועת הבוגרים לעסוק בהקמת יישובים חדשים במקומות הנחוצים בכל רחבי הארץ 
ובחיזוק ההתיישבות הקיימת. 

2. על מחלקת מפעלים להמשיך ולקיים את מפעלי התנועה בכל רחבי הארץ, בדגש על האזורים שנדרש בהם חיזוק 
ההתיישבות. 

3. התנועה תחדד ותבהיר את החשיבות של ההתיישבות בפריפריה: בנגב, בצפון ובבקעת הירדן. אנו קוראים לתנועות 
הנוער הציוניות לקיים את מפעליהן באזורים אלו ולעסוק בתכנים חינוכיים המוקדשים לחיזוק ההתיישבות. 

אימוץ חוות חקלאיות
מתוך רצון לסייע לחקלאים ברחבי הארץ ולהעלות את המודעות לבעיית הפשיעה החקלאית תפעל התנועה בשני 

מישורים: חינוכי ומעשי.

1. הוועידה מטילה על אגף חינוך והדרכה לגבש תוכנית הדרכה לסניפים כדי להעלות את המודעות לנושא הפשיעה 
החקלאית. 

2. הוועידה מטילה על כל מחוז ומחוז לאמץ חוות חקלאיות הנמצאות בסביבתו. חברי וחברות הסניפים ותנועת הבוגרים 
יסייעו לחקלאים כפי יכולתם. הפעילות תיעשה בהובלת צוותי נחשון וארגון או חברים אחרים מחב"ב ובשיתוף פעולה עם 

גורמים אחרים הפועלים בתחום. 
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ועדת 'מגדילים את התנועה':

הרחבת חבריא א' וחבריא ב'
כדי לשמר את מספר החניכים בחבריא א' ובחבריא ב' ולהגדילו, ובפרט בצירוף חברים מאוכלוסיות מגוונות כגון מסורתיים 

ועולים חדשים, הוועידה מחייבת את הקומונריות ואת מדריכי התנועה לפעול על פי הכללים האלה:

1. הקומונרית והמדריכים יגבשו את רשימת החניכים הקיימים ויאתרו מועמדים נוספים שעשויים להצטרף לתנועה. 

2. על המדריכים להתייחס לכל אחד מן החניכים באופן אישי ופרטני.

3. על המדריכים לקיים קשר רציף ושיתוף פעולה עם בתי הספר בסביבת הסניף. 

4. במסגרת ישב"ץ שבטי חודשי יעקבו הקומונרית והמדריכים אחר נוכחות החניכים ויבחנו את דרכי הפעולה לפי הכללים הנ"ל. 

פנייה לציבור החרדי
תנועת בני עקיבא רואה במגזר החרדי שותף טבעי ועמוק לציבור המחויב לתורה ומצוות, לארץ ישראל ולעם ישראל; ציבור 

המרים על נס את לימוד התורה ועבודת ה'. הציבור החרדי הוא ציבור גדול, חשוב ומשמעותי במדינת ישראל.

בשנת ה-70 למדינה תנועת בני עקיבא פונה אל הציבור המגדיר עצמו חרדי בקריאה של אחווה ואחדות, "יד אחים לכם 
שלוחה". 

התנועה מבקשת לגשר על המחלוקות שבינינו ובין הציבור שהשקפת עולמו קרובה להשקפת העולם הציונית-דתית, 
להבהיר את השותפות העמוקה במחויבות לתורה, לעם ולארץ ולשתף פעולה בהמשך בניינה של מדינת ישראל וביצורה 

בחומר וברוח. 

לפיכך הוועידה מטילה על מזכירות התנועה לבחון דרכים להקמת סניפים המותאמים לילדים ולנוער החרדי היכול 
להשתלב בתנועה.

כניסת השבט החדש לחבריא ב'
תנועת בני עקיבא רואה חשיבות בהגדלת חבריא ב' על ידי חיזוק הפעילות במתכונת שבטית. לפיכך יש להסדיר את 

כניסתו של השבט החדש לחבריא ב' באופן מלא במוצאי שבת הארגון. 

השבט החדש ישתלב במסגרות חבריא ב' בלבד כדלהלן:

1. בכל סניף יתקיים מפקד חבריא ב' לפני מפקד חבריא א'. במפקד חבריא ב' ישתתפו חברי השבט החדש ושאר שבטי 
חב"ב, כולל ממלאי התפקידים בצוותים.

2. בכל סניף תקיים הקומונרית ישב"ץ למדריכי חבריא א' וישב"ץ למדריכי חבריא ב'. מדריכי השבט החדש ישתתפו 
בישב"ץ חבריא ב' עם מדריכי השבטים בחבריא ב', רכזי נחשון ופעילים נוספים.
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החלטות וקריאות המחוזות והאגפים:

*החלטות שהגישו לוועידה המחוזות והאגפים. ההחלטות עברו ועידה מחוזית והפכו קריאות 
תנועתיות מחייבות בוועידה הארצית.

הגשמה בתנועה
1. הוועידה תובעת מחברי התנועה לחנך להגשמה, ללמוד עליה ולהצטרף למסגרות ההגשמה הקיימות, וכן להשתתף 

בהקמת אפיקי הגשמה חדשים. 

2. הוועידה קוראת לשר הביטחון ולרמטכ"ל להחזיר את גרעיני הנח"ל לתפקידם הראשוני כמסלול הגשמה להקמת יישובים 
חדשים ולחיזוק ההתיישבות הקיימת ברחבי הארץ.

*החלטה שעלתה מוועידת אגף הגשמה

פיתוח הצפון וייהודו
הוועידה רואה חשיבות רבה בהתיישבות היהודית בכל חלקי ארץ ישראל ופיתוחה, ובפרט בפריפריה החברתית והגאוגרפית. 

התנועה תפעל לפיתוח הצפון ולייהודו ותעודד התיישבות יהודית בכל מרחביו.

הוועידה קוראת לממשלת ישראל לקדם את התוכנית לפיתוח הצפון וליישמה כדי לעודד התיישבות יהודית נרחבת בצפון 
הארץ.

*החלטה שעלתה מוועידת מחוז צפון

"והדרת פני זקן" – שיחת הטלפון השבועית
חיבור בין דורות וקשר עם קשישים הוא ערך חברתי ורוחני חשוב ואתגר ציבורי גדול. 

הוועידה דורשת מכל חבר בתנועה ליצור קשר עם קשיש, בן משפחה או שאינו בן משפחה, לכל הפחות באמצעות שיחת 
טלפון אחת לשבוע. 

מעשה זה יהיה צעד ראשון לחיזוק הקשר בין הדורות.

*החלטה שעלתה מוועידת מחוז דרום

שומרים על החיים
מתוך מתן תשומת לב לנתונים המחרידים על מספר ההרוגים והפצועים בתאונות הדרכים אנו דורשים מסניפי התנועה 

לצאת מן האדישות ולפעול באחת מן הדרכים האלה לפחות:

1. הסניף יאתר מקומות שיש בהם סיכון גבוה לתאונות דרכים ויפעל לתיקונם על ידי מחאה והפעלת לחץ ציבורי על 
הרשויות.

2. אם תתרחש חלילה תאונה בקרבת הסניף, יסומן מקום התאונה באופן בולט המעורר זעזוע, ערנות ומודעות. 

3. אם למרבה הצער יש גם הרוגים בתאונה, ילמדו חברי הסניף על ההרוג ועל סיפור חייו, ובהסכמת המשפחה יפיצו את 
סיפורו ברשתות החברתיות כדי לעורר את תשומת לב הציבור.

*החלטה שעלתה מוועידת מחוז יהודה
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סגל סניפי )נחשון, ארגון, הדרכה(
מתוך ההבנה שעל כל סניף מוטלת אחריות חינוכית ומעשית פנים-תנועתית וכלל-ישראלית הוועידה מחליטה כי:

1. כל סניף יפעל לקיים סגל בהרכב מלא – צוות ארגון, הדרכה ונחשון – כדי למלא את מכלול ייעודיו. 

2. במהלך ההכשרות ברמת התנועה, המחוז והאזור ייוחד זמן להכשרת הצוותים לעבודה משותפת. 

3. ייוחד זמן להכשרה משותפת של הסגל בפעילות הסניפית. 

*החלטה שעלתה מוועידת מחוז דן

ט"ו בשבט ללא טלפונים ניידים
הטלפונים הניידים הם כלי נחוץ לחיינו, אך ההתמכרות לשימוש בהם מונעת מלחוות את הקשר הבין-אישי ומגבילה את 

המפגש עם הטבע והסביבה. 

המסע הוא חלק מתהליך חינוכי המספק הזדמנות לחוות את האווירה החברתית ולהעמיק את הקשר הבלתי -אמצעי עם 
הארץ, ויש ללמוד להגביל את השימוש באמצעי המדיה במהלכו. 

לכן הוועידה מחליטה לקיים את טיול ט"ו בשבט ללא טלפונים ניידים, למעט לבעלי תפקידים ולצרכים מיוחדים. יום זה יספק 
הזדמנות חינוכית לעיסוק בשימוש הנכון במדיה הדיגיטלית. 

תתקיים הכנה בסניפים לקראת הטיול ובה יעסקו בהיבטים השונים של הנושא. 

*החלטה שעלתה מוועידת מחוז שרון-שומרון

תלבושת תנועתית
התלבושת התנועתית היא מרכיב חשוב בגיבוש הזהות של החברים ושל הבוגרים, והיא תורמת להזדהות ולחיבור עם 

התנועה ועם ערכיה הן כלפי פנים והן כלפי חוץ. הוועידה מצרה על כך שהוראות החוקה בתחום הלבוש אינן מתקיימות 
כלשונן בחלק מן הסניפים. לפיכך הוועידה מטילה על מזכירות התנועה להקים ועדה שתבחן את הסיבות לכך ותגבש 

תוכנית הדרכה ופעולה להתאמת התלבושת התנועתית ולהטמעתה המלאה.

*החלטה שעלתה מוועידת מחוז ירושלים

חיזוק התא המשפחתי
תנועת בני עקיבא רואה במשפחה היהודית המסורתית אבן יסוד בעם ישראל ובעולם כולו. 

בזמן שערכי המשפחה הולכים ונשחקים בשל אתגרים שמציבה התרבות הליברלית והפוסט-מודרנית, יש צורך 
במאמצים מיוחדים כדי לשמר את התא המשפחתי ולחזקו. לפיכך:

א. הוועידה מטילה על מחלקת הדרכה לקיים תוכנית חינוכית החל מחבריא א', הכוללת מערכים בנושא המשפחה, 
פעילות משמעותית ביום המשפחה ועידוד החניכים לפעילות משפחתית בבית עם הוריהם ואחיהם. 

ב. מחלקת חבריא ב' ואגף הגשמה יישמו תוכנית לימוד והעמקה בנושא ערכי המשפחה והזוגיות על פי התורה.

ג. תנועת הבוגרים תפעל לייצר ולעודד מסגרות לבוגרים שיחזקו את התא המשפחתי הן בדרך של לימוד והעמקה 
בנושא והן בתוכניות שיעודדו בניית משפחה מתוך התמודדות עם אתגרי הזמן, כגון מעבר מרווקות לנישואין, שימור 

הזוגיות וחיזוקה, הרחבת המשפחה ושמירה על קדושתה ועל חוסנה. 

*החלטה שעלתה מוועידת מחוז חיפה ותנועת הבוגרים
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מובילים בדרך תורה ועבודה

קריאות והחלטות פרטיות:

*קריאות והחלטות שעלו לוועידה ביוזמת צירי הוועידה ואושרו במליאת הוועידה כהחלטות 
תנועתיות מחייבות 

בטיחות בסניף
הוועידה מנחה את המזכירות לפעול לשיפור המוכנות בסניפים להתמודדות במקרי חירום, ובכלל זה 

לתת הכשרה בסיסית לצוותי הפעילים בתנועה להגשת עזרה ראשונה בסיסית, באישור הגורמים המוסמכים ובכפוף 
לאפשרויות הכלכליות. 

יוגדר אחראי לבטיחות הפעילות בסניף. האחראי יעבור את ההכשרה הניתנת לחברי צוות ארגון וכן קורס מקצועי בעזרה 
ראשונה, בכפוף לאישור הגורמים המוסמכים ובכפוף לאפשרויות הכלכליות.

משימה לאומית לשמיניסטים
נציגים של שבטי חבריא ב' יתכנסו בסוף כיתה יא ויקבלו עליהם, בתיאום עם הנהגת התנועה, משימה לאומית שתתבצע על 

ידי כל שבט בסניפו. 

חניכים משולבים
הוועידה מורה למזכירות התנועה לפעול להשתתפות מרבית של החניכים המשולבים ושל חניכי שבט יובל במפעלי התנועה. 

על התנועה לקיים לפחות אחת בשנה מפעל שבו יימצאו חניכי יובל והחניכים המשולבים עם שאר חברי הסניף במשך 
יום שלם.

תוכנית היכרויות לקראת נישואין
תנועת הבוגרים תפתח תוכנית לקידום היכרויות ומפגשים לקראת נישואין בקרב בוגרי ובוגרות התנועה.

ביטוי לערכי הציונות מכלל העדות
הוועידה מטילה על אגף חינוך והדרכה לתת ביטוי בכל תוכנית הדרכה לכך שערכי הציונות הדתית התקיימו בכל עדות 

ישראל, בתחום ההגות וההלכה, ההיסטוריה, העלייה והחוויה הקהילתית והאישית.

מכירת נשק על ידי מדינת ישראל
תנועת בני עקיבא קוראת למדינת ישראל שלא לאפשר מכירת נשק למדינות המבצעות רצח עם ופשעי מלחמה.
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מובילים בדרך תורה ועבודה

מסלולים במפעלי התנועה
הנהלת התנועה תאפשר לכל סניף המעוניין בכך, על פי שיקול דעת הנהגת המחוז, לצאת למסלולי הטיולים הנפרדים.

שירת הנוער
הוועידה מטילה על המזכירות למצוא דרכים להחזיר את השירה לשמש אמצעי להנחלת רעיונות התנועה, על ידי עידוד יצירת 

שירה וקיום אירועי שירה במסגרות שונות של התנועה. 

שיפור חולצת התנועה
הוועידה מורה למזכירות התנועה לשפר את חולצות התנועה ולהתאימן התאמה מיטבית לדרישת החוקה ללבוש צנוע והולם. 

הכשרת אנשי קשר
התנועה תערוך הכשרה מסודרת, שתכלול הכשרה מקצועית, ארגונית וחינוכית, לאנשי הקשר בסניפים שאין בהם קומונרית 

בת שירות, לקראת שנת הפעילות ובמהלכה. 

תוכנית הדרכה רב-שנתית
מתוך מגמה להעמיק את הנחלת ערכי התנועה לחניכים, הוועידה מורה למחלקת הדרכה לבחון את האפשרות לבניית 

תוכנית הדרכה רב-שנתית. התוכנית תותאם לשכבות הגיל ותכיל גם מרכיבים של גיבוש השבט.

הנהגת הנוער
״1. לכל מחוז תוקם הנהגה מחוזית המורכבת מנציגי חבריא ב' בסניפים.

2. הרכב הנהגת הנוער המחוזית כפוף לאישורה של ההנהלה המחוזית" )מתוך חוקת התנועה(.

הוועידה מטילה על מזכירות התנועה ליישם את האמור בחוקת התנועה בדבר הנהגת הנוער במחוזות. 

בהנהגת הנוער של המחוז תהיה נציגות הולמת לצוותי נחשון, ארגון והדרכה.

הנהגות הנוער המחוזיות יבחרו הנהגת נוער ארצית, שתתכנס מספר פעמים בשנה, תדון בנושאים הנוגעים לפעילות 
הנוער בתנועה ותפעל לקידומם. אחד מחברי מזכירות התנועה ימונה לאחראי לפעילות הנהגת הנוער הארצית. 
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